
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 694/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 marca 2022 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie nr 115/2022 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonej w Krakowie przy Alei Kijowskiej na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej S.A.  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, poz. 2320, z 2021 r. poz. 1509, poz. 2459), § 10 uchwały nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 741) - zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 115/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 stycznia 2022 

roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy Alei Kijowskiej 
na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w § 1 ust. 7 otrzymuje 
brzmienie:  

 
„7. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego,  

w którym Gmina Miejska Kraków wyraża zgodę na wpisanie w dziale III księgi wieczystej Nr  
KR1P/00525198/5 prowadzonej dla nieruchomości opisanej szczegółowo w ust. 1 prawa 
służebności przesyłu”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


